2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.08.2018

                          № 29/276
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
Кузьмину Любовь Даниловну  – стропальщика общества с ограниченной ответственностью «Мега-Строй»;
Россомахина Владимира Прокопьевича – водителя 1 класса филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Киров» в г. Вятские Поляны;

Воронину Татьяну Леонидовну – кладовщика в механогальваническом цехе № 161 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Камашеву Надежду Васильевну – диспетчера в механогальваническом цехе № 161 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».
1.2 За многолетний эффективный труд, вклад в развитие рыночной торговли города Вятские Поляны
Назмутдинова Габдльфарда Салахутдиновича – директора специализированного розничного рынка общества с ограниченной ответственностью «Рынок».

1.3 За многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей в выполнении плановых заданий и личный вклад в развитие компании «Росгосстрах»
Юрлову Елену Александровну – администратора Пункта урегулирования убытков в городе Вятские Поляны филиала публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах» в Кировской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы

       А.Б. Зязев
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по взаимодействию

с представительным органом                                                      О.Ю. Рубинович